
UCHWAŁA NR 542/2022
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym dochodów i wydatków budżetu, 

które obejmują dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy i wydatki finansowane tymi środkami, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. ।

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Józef Marniał

Henryk Majewski

CzłonekZarząi

'ostów Kobjerski

Zarządu

Członek Zarządu

G rzegorz^Stefa n i a k



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 Administracja publiczna 38,12 -38,12 -38,12

75045 Kwalifikacja wojskowa 38,12 -38,12 -38,12

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 38,12 -38,12 -38,12

—-----

852 Pomoc społeczna 168 000 168 000 168 000

85231 Pomoc dla cudzoziemców 168 000 168 000 168 000

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 168 000 168 000 168 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 105 2 688 -7 417 -7 417

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 105 2 688 -7417 -7417

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 10 105 2 688 -7 417

-10 105
+2 688
=7417

Razem: 10 143,12 170 688,00 160 544,88 168 000,00 -7 455,12



Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia Załącznik nr 2

Dł Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

Razem 
wydatki 
bieżące

Jednostki budżetowe

w

Dotacje na 
zadania 
bieżące

ym

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

W tym

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

----------- z tego

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków z 
UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 38,12 0,00 -38,12 -38,12 -38,12

75045-zadania rządowe 38,12 -38,12 -38,12 -38,12 -

Starostwo 38,12 -38,12 -38,12 -38,12

852 Pomoc społeczna 168 000 168 000 168 000 168 000

85231-zadania własne 168 000 168 000 168 000 168 000

StarostwtF " ~ 168 000 168 000 168 000 168 000 —

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

10 105 2 688 -7 417 -7 417 -7 417

85321-zadania rządowe 10 105 2 688 -7 417 -7 417 -7 417

Starostwo 10 105 2 688 -7 417 -7 417 -10 105
+2 688

=-7 417

Razem: 10 143,12 170 688,00 160 544,88 160 544,88 -7 455,12 168 000,00 —



Załącznik nr 3

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia ________________________________________________________________________________

W tym ____________________________________________________________

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym

Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczeń.
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 

środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
758 Różne rozliczenia 59 544 -59 544 -59 544 -59 544

75818-zadania własne 59 544 _______ -59 544 -59 544 -59 544
Starostwo _ $9 544 -59 544 -59 544 -59 544 —
Rezerwa celowa oświatowa 59 544 -59 544 -59 544 -59 544

- -—

801 Oświata i wychowanie
80102-zadania własne

96 308 96 308

14 249
0

14 249
193

13 469
-55 991

4 114

56184
9 355

-193

780
ZPS RM 14 249 14 249 13 469 4 114 9 355 780 -------- --------- —
aui u-zaaania wtasne______________________ 10 220 29 513 13 287 3 549 -5 004 8 553 9 738 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------

______ __________________________________________ _______________13 078 -1 748_____-11 486 -14 826 3 340 9 738 ------------------
1 4UU 1 400 0 0 1 400 -1 400 —

80117-zadania własne 604
15 035

2 277
15 035

1 673
15 035

1 069
8 422

-604

6 613
604

852

ZSP BR
80120-zadania własne

ZSP RM

LORM
80134-zadania własne

ZPS RM

80146-zadania własne

ZSP RM
80146-zadania własne
ZPS RM "

80152-zadania własne

ZSP RM

ZSP BR
LORM

80195-por. rządowe
PP-P RM

80195-zadania własne

ZSP RM

Pomoc społeczna

85220-zadania własne

604

9900

__________  9 900

__________ 3 799

___________ 3 799

___________8 191

________8 191

___________9 198

___________8 422

75

________ 701

37 000

__________37 000

11 390

__________ 11 390

___________2 634

2 634

2 277

9 277

8 576

___________ 701

_________ 3842

3 842

150

150

37 000
________ 37 000

2 634

_________ 2 634

1 673

9 277

8 576

701

-6 058

-6 058

-3 799

-3 799

-8 191

-8 191

-9 048

-8 422

75
-70?

Ó

0

-11 390

-11 390 
ó

0

I 069

9 277

8 576

701

-6 058

-6 058

-3 799

-3 799

-8 191

-8 191

-9 123

-8 422
Ó

-70?

Ó

______ 0
Ó

(j

Ó

______ 0

-604

-9 900

-9 900

_____ -7 597

-7 522

_______ -75

-37 000

-37 000

?2 634

-2 634

1 673

9 277

8 576

701

3 842

3 842

-3 799

-3 799

-8 191

-8 191

-1 526

-900

75 
^to?

37 000

37 000

2 634

2 634

—

604

75

75

-11 390

-11 390

—



Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem
Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

PCPR RM 2 634 2 634 0 0 -2 634 2 634

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

1 100 1 100 0 -1 100 -1 100 1 100

85333-zadania własne 1 100 1 100 0 -1 100 -1 100 1 100

PUP RM 1 100 1 100 0 -1 100 -1 100 1 100

854 Edukacyjna opieka » “
wychowawcza

26 746 86 290 59 544 60 496 66 660 — -'^373 -952

85403-zadania własne 17 073 14 816 -2 257 -2 257 14 816 -17 073

ZPSRM 17 073 14 816 -2 257 -2 257 14 816 -17 073

85404-zadania własne 22 569 22 569 22 569 22 569

PP-PRM 22 569 22 569 22 569 22 569

85406-zadania własne 7 700 44 675 36 975 36 975 29 275 7 700

PP-PRM 7 700 44 675 36 975 36 975 36 975
-7 700

=29 275

7 700

85410-zadania własne 1 973 1 973 1 973 1 973

ZSP RM 1 973 1 973 1 973 1 973

85421 -zadania własne 2 257 2 257 2 257 2 257

ZPSRM 2 257 2 257 2 257 2 257

85446-zadania własne 1 021 -1 021 -1 021 -1 021

ZSP RM 1 021 -1 021 -1 021 -1 021

85495-zadania własne 952 -952 -952

ZSP RM 952 -952 -952

855 Rodzina 650 650 0 0 -650 650

85510-zadania rządowe 650 650 0 0 -650 650

DD RM 650 650 0 0 -650 650

Razem: 186 982 186 982 0 45 7 385 -7 340 -45

Matysiak



Załącznik nr 4
Dochody, przychody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Dział
Rozdział
/paragraf

Dochody 
bieżące

Przychody

Wydatki 
ogółem

(5+11)

W tym

Razem wydatki 
bieżące 
(6+9+10)

w tym
Wydatki 

majątkowe
Jednostki budżetowe Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznychRazem Wynagrodź, 

i pochodne
Zadania 
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758
75814

§2100
94 720

852
85231

§2100

1 729 776
+168 000

=1 897 776
Ogółem dochody 1 992 496
Przychody, środki nie 
wykorzystane z lat 
ubiegłych
Dochody + Przychody 1 992 496

801 80117 8 140 8 140 8 140

801 80195 86 580 86 580 86 580 86 580

852 85231 1 895 690 1 895 690 1 895 690
1 727 690
+168 000

=1 895 690
853 85321 2 086 2 086 2 086 2 086

Ogółem wydatki 1 992 496 1 992 496 1 984 356 88 666 1 895 690 8 140 _____________



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.439.2022 z 15 listopada 2022 roku 

w dziale 750 - Administracja publiczna w związku z rozliczeniem przyznanej dotacji na organizację 

i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 roku dokonuje się zmniejszenia planu dotacji 

przeznaczonej na ten cel o kwotę 38,12 zł.

Ponadto na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.421.2022 z 14 listopada 

2022 roku w dziale 853 - Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia planu dotacji o kwotę 10 105 zł 

oraz zwiększenia o kwotę 2 688 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także na zadania 

określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust 1 pkt 1 ww. ustawy.

Poza tym na podstawie upoważnienia nadanego przez Radę Powiatu Rawskiego uchwałą nr 

XLVI/265/2022 z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmian budżetu roku 2022 do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w dziale 852 - Pomoc społeczna na podstawie 

umowy nr WBiZK/260/2022 zawartej z Wojewodą Łódzkim dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

z Funduszu Pomocy w wysokości 168 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania, 

wyżywienia, zapewnienia środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów obywatelom 

Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dodatkowo ze środków rezerwy celowej oświatowej zabezpiecza się środki w wysokości 

59 544 zł na wydatki bieżące w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej.

Ponadto w ramach działów 801 - oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami i między grupami wydatków 

w planie szkół i jednostek oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego.

W dziale 852 - Pomoc społeczna w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 

Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia miedzy grupami wydatków środków w wysokości 2 634 zł.

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w planie Powiatowego Urzędu 

Pracy w Rawie Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia miedzy grupami wydatków środków 

w wysokości 1 100 zł.

W dziale 855 - Rodzina w planie Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej dokonuje się 

przesunięcia miedzy grupami wydatków środków w wysokości 650 zł.

ef Matysiak


